
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Pechuga de pollo con carne de costilla, harina de trigo integral, agua, contiene 2% o menos de lo siguiente: azúcar morena, aceite de canola, 

zanahoria en polvo, ácido cítrico, ajo seco, cebolla seca, levadura seca, ajo en polvo, proteína de soya aislada, maltodextrina, sabor natural, 

cebolla en polvo, extracto de pimentón (color), extracto de romero (para proteger el sabor), sal, especia, azúcar, torula, , gluten de trigo, 

extracto de levadura. Empanizado en aceite vegetal. ALÉRGENOS COMUNES PRESENTES: TRIGO, SOYA. 

 

  PRECALENTAR EL HORNO A 400 

 

Cocine durante 8-10 minutos o hasta que la comida 

alcance los 165° F 

Masa: Mezcla de harina [Harina de trigo integral, Harina enriquecida (harina de trigo, niacina, hierro reducido, mononitrato de tiamina, 
riboflavina, enzima, ácido fólico)], Agua, Azúcar moreno, Aceite de maíz, Acondicionador de masa (aceite de soya, mono y diglicéridos, 
escamas de acortamiento de soja), Sal, trigo gluten vital, Levadura, L-cisteína. Quesos: Queso mozzarella (parte pasteurizada leche 
desnatada, cultivos de queso, sal y enzimas). Queso mozzarella con sodio reducido (leche desnatada de parte pasteurizada, leche sin grasa, 
almidón alimentario modificado*, cultivo de queso, sal, cloruro de potasio*, sabores naturales*, achiote, vitamina A palmitato, enzimas), 
*Ingredientes que no están en el queso mozzarella regular. ALÉRGENOS COMUNES PRESENTES: LECHE, TRIGO 

 

 

Pechuga de pollo crujiente 

 

 

Palitos de pan rellenos 

de queso bosco 

 

         Descongelar primero 

                    PRECALENTAR EL HORNO A 350 

    

 

 Cocine durante 12-15 minutos o hasta que la comida 

alcance los 160° F 

 

 PRECALENTAR EL HORNO A 400   

Cocine durante 8-10 minutos o hasta que la comida alcance los 165° 

 

Tiras de pollo 

       Pechuga de pollo deshuesada, sin piel, con carne de costilla, harina de trigo integral, agua, contiene 2% o menos de lo siguiente: azúcar 

morena, aceite de canola, zanahoria en polvo, ácido cítrico, ajo seco, cebolla seca, levadura seca, ajo en polvo, proteína de soya aislada, 

maltodextrina, sabor natural, cebolla en polvo, extracto de pimentón (color), extracto de romero (para proteger el sabor), sal, especias, 

azúcar, levadura de azúcar , cebolla, apio), gluten de trigo, extracto de levadura. Empanizado en aceite vegetal. ALÉRGENOS COMUNES 

PRESENTES: TRIGO, SOJA. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Carne molida (no más del 30% de grasa), agua, producto de proteína vegetal texturizada [Concentrado de proteína de soya, 

Color caramelo, óxido de zinc, niacinamida, sulfato ferroso, gluconato de cobre, palmitato de vitamina A, pantotenato de calcio, 

mononitrato de tiamina (B1), clorhidrato de piridoxina (B6), riboflavina (B2), cianocobalamina (B12)], condimento (proteína de 

maíz hidrolizado, dextrosa, sal, CONTIENE: SOYA. 

 

 

  PRECALENTAR EL HORNO A 350 

 

 
minutes OR Until food reaches 165 °F 

 

 Cook for 8-10 minutes OR Until food reaches 165 °F 

Filetes de pechuga de pollo sin hueso y sin piel con carne de costilla, harina de trigo integral, agua, contiene 2% o menos de lo siguiente: 

azúcar morena, aceite de canola, polvo de zanahoria, ácido cítrico, almidón de maíz, extractivos de pimentón, polvo de ajo, proteína de soya 

aislada, levadura (crema de sarro, bicarbonato de sodio), maltodextrina, sabores naturales, cebolla en polvo, sal, especias (incluyendo apio, 

azúcar, caldo de verduras (zanahoria, cebolla, empanizado en aceite vegetal. ALÉRGENOS COMUNES PRESENTES: TRIGO, SOYA. 

 

 
Hamburguesa 

 

 
Pechuga de pollo picante 

 

            

PRECALENTAR EL HORNO A 400 

 

Cocine durante 13-17 minutos o hasta que la comida 

alcance los 185° F 

 

Pizza        

CORTEZA: MEZCLA DE HARINA (HARINA DE TRIGO INTEGRAL BLANCO, HARINA ENRIQUECIDA [HARINA DE TRIGO, HARINA DE CEBADA 

MALTEADA, NIACINA, REDUCCIÓN DE HIERRO, MONONITRATO DE TIAMINA, RIBOFLAVINA, ÁCIDO FÓLICO], HARINA DE MAÍZ BLANCA, HARINA DE 

AVENA DE GRANO ENTERO), AGUA, LEVADURA, ACEITE VEGETAL (ACEITE DE SOYA Y/O CANOLA), CONTIENE 2% O MENOS DE: AZÚCAR, 

GLUTEN DE TRIGO, ACEITE DE SOYA HIDROGENADO, SAL MARINA, DÓMBOLO, DEXTROSA, GOMA DE GUAR, LECITINA DE SOYA, SAL, SABOR 

NATURAL COBERTURAS: BAJA HUMEDAD PARTE DESCREMADO QUESO MOZZARELLA (PARTE PASTEURIZADA CULTIVADA LECHE DESNATADA, 

SAL, ENZIMAS). SALSA: TOMATES (AGUA, PASTA DE TOMATE [NO MENOS DEL 28% DE SÓLIDOS SOLUBLES]), CONTIENE 2% O MENOS DE: 

ALMIDÓN ALIMENTARIO MODIFICADO, QUESO PARMESANO (LECHE DESNATADA DE LA PARTE PASTEURIZADA CULTIVADA, SAL, ENZIMAS), 

AZÚCAR, DEXTROSA, SAL, AJO SECO, ESPECIAS, CEBOLLA SECA, QUESO ROMANO DESHIDRATADO (LECHE DE OVEJA Y VACA PASTEURIZADA 

CULTIVADA, SAL, ENZIMAS). ALÉRGENOS COMUNES PRESENTES: LECHE, TRIGO, SOYA. 

 

 Cocine durante 12 minutos o hasta que la comida 

alcance los 165° F 

 

  PRECALENTAR EL HORNO A 350 
 

 Cocine durante 13-17 minutos o hasta que la comida 

alcance los 185° F 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Patatas, Aceite Vegetal (Soybean, Canola, Semilla de algodón, y/o girasol), Harina enriquecida Harina de trigo blanqueada, 
niacina, Hierro reducido, Mononitrato de tiamina, Riboflavina, ácido fólico), Contiene menos del 2% de goma de celulosa, Color 
(Paprika Oleoresin, Oleoresin de cúrcuma), Harina de maíz amarillo degerminada, Dextrosa, Almidón de alimentos modificado, 
Polvo de ajo, Polvo de cebolla, Harina de arroz. 
 

 
  

 

 

  PRECALENTAR EL HORNO A 375 
 

 Cocine durante 12-15 minutos o hasta que la 

comida alcance los 165° F 

 

 

 
 Patatas, Aceite Vegetal (Soybean, Canola, Semillas de Algodón, y / o Girasol), Contiene menos del 2% de Dextrosa, Sal 
Marina, Dihidrofosfato Desódico Pirofosfato (para mantener el color natural). 

 

 

 

Papas fritas 

 

 

Tater Tots  

          

PRECALENTAR EL HORNO A 450 

 

Cocine durante 20-25 minutos o hasta que la comida 

alcance los 165° F 

 PRECALENTAR EL HORNO A 400 

Cocine durante 20-25 minutos o hasta que la comida 

alcance los 165° F 

 

 

Pizza de plato hondo de queso 

(Deep-Dish)  

 

 

 

Cheese Deep-Dish Pizza 

CRUST: MEZCLA DE HARINA  (DE TRIGO BLANCO, HARINA ENRIQUECIDA [HARINA DE TRIGO, HARINA DE CEBADA MALTEADA, NIACINA, 

HIERRO REDUCIDO, MONONITRATO DE TIAMINA, RIBOFLAVINA, ÁCIDO FÓLICO]), AGUA, ACEITE VEGETAL (ACEITE DE SOYA Y/O CANOLA), 

HARINA DE SOYA DESGRASADA, LEVADURA, PROTEÍNA DE SOYA AISLADA, CONTIENE 2% O MENOS DE: AZÚCAR, LECITINA DE SOYA, SAL, 

MONOLICENCIAS DESTILADAS, ÁCIDO ASCÓRBICO. COBERTURAS: BAJA HUMEDAD PARTE DESCREMADO QUESO MOZZARELLA (PARTE 

PASTEURIZADA CULTIVADA LECHE DESNATADA, SAL, ENZIMAS). SALSA: TOMATES (AGUA, PASTA DE TOMATE [NO MENOS DEL 28% DE 

SÓLIDOS SOLUBLES]), ALMIDÓN ALIMENTARIO MODIFICADO, AZÚCAR, CONTIENE 2% O MENOS DE: DEXTROSA, SAL MARINA, CEBOLLA SECA, 

ESPECIAS, QUESO ROMANO DESHIDRATADO (LECHE DE OVEJA Y VACA PASTEURIZADA CULTIVADA, SAL, ENZIMAS), PIMENTÓN, AJO SECO, 

ÁCIDO CÍTRICO. ALÉRGENOS COMUNES PRESENTES: LECHE, TRIGO, SOYA. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

ALÉRGENOS COMUNES PRESENTES: NINGUNO 

INGREDIENTES: CARNE DE RES, AGUA, SAL, CONTIENE MENOS DEL 2% DE LO SIGUIENTE: FLAVORANTES, LACTATO DE POTASIO, SORBITOL, 

DIACETATO DE SODIO, PIMENTÓN, ERITROBATO DE SODIO, NITRITO DE SODIO, EXTRACTO DE PIMENTÓN. Información sobre alergias: Ninguna 

 

Descongelación bajo refrigeración.  

No descongelar a temperatura 

ambiente. 

 
HERVIR O MICROONDAS HOT DOG DURANTE 

APROXIMADAMENTE 40 SEGUNDOS O HASTA 

QUE ESTÉ CALIENTE. 

TORTILLA (FLOURS DE TRIGO [HARINA DE TRIGO ENTERO, HARINA BLANQUEADA ENRIQUECIDA, HARINA DE TRIGO, NIACINA, 

REDUCCIÓN DE HIERRO, MONONITRATO DE TIAMINA, RIBOFLAVINA, ÁCIDO FÓLICO], AGUA, HARINA DE SOJA, ACEITE DE SOJA, 

HARINA DE MAÍZ DE GRANO ENTERO [STONEGROUND MAÍZ BLANCO ENTERO, GOMA DE CELULOSA, TRAZA DE LIMA], SAL, GOMA 

DE GUAR, ANNATTO, CÚRCUMA) , AGUA, QUESO AMERICANO , APOCAROTENAL]), FRIJOLES PINTOS, CHILES VERDES (CHILES 

VERDES, ÁCIDO CÍTRICO), CONTIENE 2% O MENOS DE CEBOLLA, HARINA DE SOJA, ACEITE DE SOJA, PROTEÍNA DE SOJA 

AISLADA (PROTEÍNA DE SOJA AISLADA CON MENOS DE 2% DE LECITINA), SAL, CHILE EN POLVO (CHILE, ESPECIAS, SAL, AJO EN 

POLVO), PIMENTÓN, ESPECIA, AJO EN POLVO, ALGINATO DE SODIO. ALERGENOS COMUNES PRESENTES: Leche, Trigo, Soja. 

 

 

 

Perro caliente de ternera 

  

Burrito de Frijol y Queso 

Descongelar bajo refrigeración.  No descongelar a 

temperatura ambiente. 

PRECALENTAR HORNO A 280 

 

 Cocine durante 25-30 minutos 

 

 

THAW PRIMERO.  PRECALENTAR EL HORNO A 325 

 Cocine en envoltorio durante 12 minutos O hasta que llegue a 160 oF 

 

Queso a la parrilla 

Pan de grano entero: Agua, Harina de trigo entero ultragrano, Harina enriquecida (Harina de trigo, niacina, Hierro reducido, Mononitrato de tiamina, Riboflavina, ácido fólico, Harina de 
cebada malteada), base de pan (azúcar, aceite de soja, dextrosa, sal, harina de trigo, mono y diglicéridos, lactcilato de estearil de calcio, gluten de trigo, sulfato de calcio, ésteres de 
ácido tartárico de diacetill de mono y diglicéridos, sulfato de amonio, mono etoxilado y diglicéridos, goma de guar, ácido ascórbico, , Enzima, Peróxido de calcio), Azúcar, Levadura, 
Gluten de trigo, Propionato de calcio (conservante). Sodio reducido, Queso americano con grasa reducida: leche pasteurizada cultivada y leche descremada, grasa de leche, 
concentrado de proteína de suero de leche, contiene menos del 2% de sal, citrato de sodio, citrato de potasio, goma de guar, goma de frijol langosta, goma de xantán, ácido láctico, 
ácido sórbico (conservante), mezcla de apo-carotenal y betacaroteno (color-si coloreado), Queso Mozzarella: Leche Pasteurizada de La Leche Descremada, Cultivos de Queso, Sal y 
Enzimas. Aceite de soja. ALERGENOS COMUNES PRESENTES: Trigo, Leche, Soja 

https://www.homemarketfoods.com/wp-content/uploads/sites/237/2018/06/home-market-foods-eisenberg-all-natural-angus-beef-hot-dog.png


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

AGUA, QUESO DE PROCESO PASTEURIZADO (queso cheddar [leche pasteurizada, cultivo de queso, sal, enzimas], agua, crema, fosfatos sódicos y fosfatos de potasio, 

condimento [cloruro de potasio, sabor (contiene maltodextrina)], sal, extracto de pimentón, extracto de achiote), MACARONI COCINADO (macaroni [harina de trigo duro entero, 

sémola enriquecida (sémola, niacina, sulfato ferroso, mononitrato de tiamina, riboflavina, ácido fólico), contiene 2% o menos de huevo blanco, monosulosa de glicerol,, AGUA), , 

LECHE SECA NONFAT, FLAVOR DE CHEESE (suero de leche, queso cheddar [leche, cultivos de queso, sal, enzimas] sólidos de suero de leche, mantequilla), BUTTER 

FLAVORING (sólidos de suero de leche, mantequilla modificada enzimática [mantequilla, polvo de suero de mantequilla, enzimas], maltodextrina, mantequilla deshidratada 

[mantequilla, polvo de manero], goma de guar, annatto y cúrcuma [color]). La bolsa de tres cheese Mac ha cocinado cavatappi (cavatappi (harina de trigo duro entero, sémola, clara 

de huevo, monostearate de glicerol, niacina, sulfato ferroso, mononitrato de tiamina, riboflavina, ácido fólico), agua) PARMESAN CHEESE (leche de vaca, cultivo de queso, sal, 

enzimas, propionato de calcio), ROMANO CHEESE (leche de oveja, 

DE REFRIGERATED/THAWED Utilice bolsas refrigeradas dentro de los 7 

días posteriores a la descongelación. Las instrucciones se basan en 

calentar una sola bolsa. Los tiempos de calentamiento pueden variar en 

función del número de porciones que se calientan. 

 

MUFFIN DE GRANO ENTERO: Agua, harina de trigo integral, harina de trigo enriquecida (harina de trigo, harina de cebada malteada, niacina, hierro reducido, 

mononitrato de tiamina, riboflavina, ácido fólico), levadura, contiene menos del 2% de: azúcar, dádico, ácido cítrico, ácido ascórbico, harina de maíz amarilla 

degermada, harina de maíz amarilla degermada, ácido fumarico, propionato de calcio y sorbato de potasio (conservantes), sal, aceite de soja, EGG 

TOTALMENTE COCINADO: Huevos enteros, agua, aceite de soja, almidón alimentario modificado, sólidos de suero de leche, sal, leche seca sin grasa y ácido 

cítrico. PROCESO PASTEURIZADO QUESO AMERICANO: Leche, Crema, Agua, Citrato de Sodio, Sal, Contiene 2% o Menos de Cultivo de Queso, Ácido 

Cítrico, Color Añadido, Enzimas, Acido Sórbico (Conservante), Lecitina de Soja, Pirofosfato de Tetrasodio. ALERGENOS COMUNES PRESENTES: Huevo, 

Leche, Trigo, Soya. 

 

Bolsas de pasta de 

macarrones y queso 

 

 

Muffin de huevo con 

queso 

   THAW PRIMERO 

PRECALENTAR HORNO A 300 

 Cocine durante 15-17 minutos O hasta que la corteza 

alcance 160 oF O microondas durante 30-40 segundos. 

                     

 

     Pata de pollo empanada 
 

Baquetas de pollo, agua, harina de trigo integral, contiene 2% o menos de lo siguiente: ácido cítrico, almidón de maíz, extractos de pimentón y cúrcuma, polvo 

de ajo, levadura (crema de sarro, bicarbonato de sodio), maltodextrina, sabor natural, cebolla en polvo, almidón de arroz, sal, especias (incluyendo semilla de 

apio), gluten de trigo, harina de maíz de grano entero, extracto de levadura. Empanado en aceite vegetal. ALÉRGENOS COMUNES PRESENTES: Trigo. 

Antes de consumir el producto, las personas con alergias alimentarias graves deben confirmar la información del ingrediente en la etiqueta real del producto. 

La declaración de Nutrición e Ingredientes se actualizó en septiembre de 2020. Esta información de ingredientes y nutrición fue proporcionada por el fabricante 

y/o proveedor de productos de terceros y no fue creada o verificada de ninguna manera por GFS. La información se transmite como cortesía y sólo con fines 

informativos. GFS de ninguna manera garantiza la exactitud o integridad de esta información y NO SE HACEN GARANTIAS NI SE IMPLICAN; SE EXCLUYEN 

EXPRESAMENTE TODAS LAS GARANTIAS IMPLICADAS DE COMERCIABILIDAD E IDONEIDAD PARA UN FIN PARTICULAR.  ALÉRGENOS COMUNES 

PRESENTES: WHEAT 

Instrucciones de calefacción por microondas (desde descongelado): 1. Si 

está congelado, descongele las bolsas de pasta en el refrigerador durante 

24 horas. 2. Corte la hendidura de 1/2" en la bolsa y coloque el lado de la 

hendidura en el microondas. 3. Caliente a alta potencia durante 60 

segundos. 4. Deje que la bolsa se enfríe, retire cuidadosamente del 

microondas, vierta en un tazón y sirva.  Instrucciones de calefacción de la 

tapa de la estufa (descongelada): 1. Vacíe la pasta descongelada en una 

sartén de 8 pulgadas o una olla pequeña. 2. Caliente a fuego medio/bajo 

durante 2-3 minutos o hasta que el producto alcance la temperatura 

deseada. 3. Retire del fuego, revuelva y sirva. ALÉRGENOS COMUNES 

PRESENTES: Trigo, Leche, Huevo. 

 PRECALENTAR HORNO A 350 

 Prepárese desde estado congelado.  Caliente durante 25-30 minutos. Los aparatos 

pueden variar, ajustar en consecuencia. Horno de microondas: Poner en la placa de 

microondas. Microondas durante 2 minutos, FLIP, microondas durante 2 minutos 

adicionales o hasta que la temperatura interna alcance los 135 F. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

INGREDIENTES: Cerdo molido (no más de 20% de grasa), Agua, Producto de proteína vegetal texturizada [Concentrado de proteína de soja, 
Color caramelo, óxido de zinc, niacinamida, sulfato ferroso, gluconato de cobre, Palmitato de vitamina A, Pantotenato de calcio, Mononitrato de 
tiamina (B1), Clorhidrato de piridoxina (B6), Riboflavina (B2), Cianocobalamina (B12)], Condimento [Polvo de tomate (tomate deshidratado), 
Dextrosa, Azúcar morena, Vinagre artificial (ácido mádico, Acetatos de sodio, lactosa, ácido fumarico, , Sal, Polvo de Ajo, Azúcar, Especias, 
Sólidos de Salsa de Soja (Trigo, Soja, Sal, Maltodextrina, Color Caramelo), Tamarindo, Sabor Natural), Especias, Extracto de Especias, Polvo 
de Cebolla, Sabor a Humo Natural, Ajo En polvo, Sal, Fosfatos de Sodio.  CONTIENE: Soja, Leche, Trigo 
 

 

 PRECALENTAR HORNO A 350 

Desde el horneado congelado en la bandeja de la sábana durante 

15 minutos 

 

Agua, Harina de trigo integral, Harina enriquecida (harina de trigo, niacina, sulfato ferroso, mononitrato de tiamina, riboflavina, ácido fólico), 
azúcar, aceite de canola, levadura (bicarbonato de potasio, fosfato de aluminio sódico, bicarbonato de sodio, fosfato monocalcio). Contiene 
menos de 2% de: Leche sin grasa, Jarabe de arroz, Jugo de uva, Almidón de maíz modificado, Sal, Clara de huevo, Sabor natural, Jarabe de 

arce, Melaza. ALÉRGENOS COMUNES PRESENTES: Huevo, Leche, Trigo.   
 

 

  

Costilla de Cerdo 

      
Panqueques, Maple Mini 

PRECALENTAR HORNO 

A 350 

Cocine durante 13-15 minutos si está congelado; 7-8 

minutos si se descongelan 

Descongela las albóndigas en el refrigerador. 

ALBÓNDIGAS SIN SAUCE: 

(1) 400 F HORNO DURANTE 5 MINUTOS 

(2) MICROONDAS 50 SEGUNDOS POR CADA 6 ALBÓNDIGAS 

             

Albóndigas 

  
 

 

 

 

Carne de res, agua, harina de soja texturizada, concentrado de proteína de soja, contiene menos del 2% de lo siguiente: sal, harina de trigo, cebolla 

deshidratada, aromatizantes, fosfato de sodio, proteína de soja hidrolizada, paprika, polvo de ajo, extractos de paprika, leche seca sin grasa. ALERGENOS 

COMUNES PRESENTES: Soja, Trigo, Leche. Antes de consumir el producto, las personas con alergias alimentarias graves deben confirmar la información del 

ingrediente en la etiqueta real del producto. La declaración de Nutrición e Ingredientes se actualizó en mayo de 2020. Esta información de ingredientes y 

nutrición fue proporcionada por el fabricante y/o proveedor de productos de terceros y no fue creada o verificada de ninguna manera por GFS. La 

información se transmite como cortesía y sólo con fines informativos. GFS de ninguna manera garantiza la exactitud o integridad de esta información y NO 

SE HACEN GARANTIAS NI SE IMPLICAN; SE EXCLUYEN EXPRESAMENTE TODAS LAS GARANTIAS IMPLICADAS DE COMERCIABILIDAD E IDONEIDAD PARA UN FIN PARTICULAR. 

ALEGERGENS COMUNES PRESENTES: Soja, Trigo, Leche 

 



 

   

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

Pan de trigo entero [Harina de trigo entero, agua, harina enriquecida (harina de trigo, harina de cebada malteada, niacina, hierro reducido, mononitrato de 

tiamina, riboflavina, folato), azúcar, gluten de trigo, levadura, aceite de soja, sal, propionato de calcio (para retardar el deterioro), mejorador de la masa: 

(harina de trigo malteado, enzimas, y 2% o menos de ácido ascórbico)]. Masa de tostadas francesas (huevo entero, azúcar, sal). Glaseado de Azúcar de 

Canela [Azúcar, Acortamiento Vegetal (Aceite de Soja y Aceite de Soja Totalmente Hidrogenado) Aceite de Soja, Canela Molida, Lecitina de Girasol, Sal, 

Sabor Natural, Ácido Cítrico].  ALÉRGENOS COMUNES PRESENTES: Huevo, Trigo. 

 

Palitos de Tostadas 

Francesas 
 

 

 

Frudel Strudel 

Pastelería 

 PRECALENTAR HORNO A 350 

Colocar en la bandeja para hornear.  Cocine de 11 a 13 

minutos. 

Retirar del embalaje y poner en la placa 
microondas. Microondas: Producto descongelado 
de 20 a 25 segundos. Producto congelado 40-45 

segundos. 

 

Agua, Harina de trigo integral, Harina enriquecida (harina de trigo, harina de cebada malteada, niacina, hierro, mononitrato de 

tiamina, riboflavina, ácido fólico), azúcar, aceite vegetal (soja, palma, canola), suero de leche. Contienen 2% o menos de: 

Levadura, Canela, Sal, Almidón de Maíz Modificado. ALÉRGENOS COMUNES PRESENTES: Leche, Trigo.  

 

  PRECALENTAR HORNO A 350 

 

 

Mini Cinnis 
 Descongelar y servir O para una experiencia óptima 

de calor en consecuencia.  Cocine durante 10-12 minutos si 

está congelado O 7-8 minutos si se descongela. 

Agua, Harina de trigo integral, Harina enriquecida (harina de trigo, harina de cebada malteada, niacina, hierro, mononitrato de tiamina, riboflavina, ácido fólico), 

Relleno de cereza Strudel (agua, azúcar, sirope de maíz, almidón de maíz modificado, cerezas, ácido cítrico, citrato de sodio, zanahoria negra y concentrado 

de jugo de grosella negra añadido para color, ácido málico, sal, azúcar invertida, benzoato de sodio [conservante], sabor natural, goma de gel, goma de gel, 

goma de mascar xantana, lostano de maíz , Azúcar, Aceite de soja. Contiene 2% o menos de: Levadura, Suero de leche, Sal. ALÉRGENOS COMUNES 

PRESENTES: Leche, Trigo. 



 

 
  

 

Mantequilla de cacahuete 

Smuckers & Jelly 

Incrustable 

 

Bagel, Raisin de canela 

Mantequilla de Cacahuete: Cacahuetes, Azúcar, Contiene 2% o Menos de: Melaza, Aceites Vegetales Totalmente 

Hidrogenados (Rapeseed y Soybean), Mono y Diglicéridos, Sal. Pan: Harina de trigo integral sin blanquear, harina 

sin blanquear enriquecida (harina de trigo, Harina de cebada malteada, niacina, sulfato ferroso, mononitrato de 

tiamina, riboflavina, ácido fólico), agua, levadura, azúcar, aceite de soja, contiene 2% o menos de: gluten de trigo, 

sal, acondicionadores de masa (mono destilado y diglicéridos, lactiloto de estearilo de sodio, DATEM, enzimas 

[con almidón de trigo, ácido ascóxico). Jalea de uva: Azúcar, Jugo de uva, Contiene 2% o menos de: Pectina, 

ácido cítrico, Sorbato de potasio (conservante). ALERGENOS COMUNES PRESENTES: Cacahuete y Trigo. 

HARINA DE TRIGO INTEGRAL, AGUA, AZÚCAR, GLUTEN DE TRIGO VITAL, PASAS, TROZOS DE CANELA (AZÚCAR, 
HARINA DE TRIGO, CANELA, DEXTROSA, ACEITE DE SOJA, ALMIDÓN DE TRIGO), LEVADURA. CONTIENE 2% O 
MENOS DE: ESPECIAS, SAL, JARABE DE CAÑA, COLOR CARAMELO, ÁCIDO SÓRBICO (CONSERVANTE), 
MONOGLICÉRIDOS DESTILADOS, ACEITE DE SOJA, CONSERVANTES (PROPIONATO DE CALCIO), 
ACONDICIONADORES DE MASA (SULFATO DE CALCIO, L-CISTEÍNA), ENZIMAS (HARINA DE TRIGO, ENZIMAS), 
GOMA DE XANTANO, HARINA DE MAÍZ AMARILLO. ALÉRGENOS COMUNES PRESENTES: Trigo. 

 

Descongela 60 minutos.  Servir 

dentro de 8-10 horas para una 

frescura óptima.  No 

microondas. 

 

Descongelar a temperatura 

ambiente durante 1 hora.  Vida 

útil ambiental de 3 días, vida 

útil refrigerada de 8 días. No se 

requiere preparación.  Tostadas 

en tostadora si se desea.  

 

INSTRUCCIONES DE THAW 



 

 

 

 

 

  

 

Donut criado con 

levadura 

100% HARINA DE TRIGO INTEGRAL, HARINA DE TRIGO ENRIQUECIDA (HARINA DE TRIGO, HARINA DE CEBADA MALTEADA, NIACINA, HIERRO, 

MONONITRATO DE TIAMINA, RIBOFLAVINA, ÁCIDO FÓLICO), AGUA, ACEITE VEGETAL (ACEITE DE PALMA Y ACEITE DE SOJA CON ÁCIDO 

CÍTRICO AÑADIDO COMO CONSERVANTE), AZÚCAR, ACEITE DE SOJA. CONTIENE 2% O MENOS DE LO SIGUIENTE: LEVADURA, SÓLIDOS DE 

JARABE DE MAÍZ, DEXTROSA, GLUTEN DE TRIGO VITAL, ACORTAMIENTO VEGETAL (ACEITE DE PALMA CON LECITINA), CARBONATO DE 

CALCIO, SAL, LEVADURA (PIROFOSFATO ÁCIDO SÓDICO, BICARBONATO DE SODIO), HARINA DE SOJA DESGRASADA, SÓLIDOS DE SUERO 

DULCE, MONO-DIGLICÉRIDOS, SULFATO DE CALCIO, ALMIDÓN DE TRIGO, SABOR NATURAL Y ARTIFICIAL, LACTCILATO DE ESTEARILO DE 

SODIO, ÁCIDO ASCÓRBICO, SULFATO DE AMONIO, GOMA DE GUAR, GOMA XANTHAN, GOMA DE CELULOSA, AGAR, GOMA DE LOCU, 

ALERGENOS COMUNES PRESENTES: Huevo, Leche, Trigo, Soya. 

INSTRUCCIONES DE THAW 
 

 

Descongelar en el refrigerador durante 

la noche o a temperatura ambiente el 

mismo día.  Servir a temperatura 

ambiente. 

 

IW Cinnamon Bun 

HARINA DE TRIGO INTEGRAL, HARINA ENRIQUECIDA (HARINA DE TRIGO, HARINA DE CEBADA MALTEADA, 

NIACINA, HIERRO, MONONITRATO DE TIAMINA, RIBOFLAVINA, ÁCIDO FÓLICO), AGUA, AZÚCAR GRANULADA, 

AGUA, ACEITE DE PALMA, HARINA DE SOJA DESGRASADA, DEXTROSA, ACEITE DE SOJA, LECHE SECA SIN 

GRASA, BICARBONATO DE SODIO, PIROFOSFATO DE ÁCIDO SÓDICO, SAL, CANELA, SÓLIDOS DE MIEL SECOS, 

LECITINA DE SOJA, FOSFATO DE ALUMINIO SÓDICO, ALMIDÓN DE MAÍZ, MONO- Y DIGLICÉRIDOS, GLUCONO 

DELTA-LACTONA, ALMIDÓN DE TRIGO MODIFICADO, CARBONNATO DE CALCIO Huevos. ALERGENOS COMUNES 

PRESENTES: Huevo, Leche, Trigo, Soya. 

Descongelar y servir 

 



 

 
 

INGREDIENTES: Mezcla de harina (harina de trigo integral, harina blanqueada enriquecida [harina de trigo, 
niacina, hierro, mononitrato de tiamina, riboflavina, ácido fólico]), agua, azúcar, huevo, aceite de soja/canola, 
arándanos, azúcar invertido, huevo (harina de trigo extensor, yema de huevo, sólidos de huevo, aceite de soja, 
goma de guar, letina de soja, sal de sodio, annatto & oleoresina de cúrcuma, enzimas) almidón alimentario 
modificado, levadura (soda para hornear, fosfato de aluminio sódico, fosfato monocalcio), sabores naturales y 
artificiales, suero de leche, gluten de trigo, harina de soja, sal, emulsionantes (emulsionantes (lactiloato de 
stearoyl de sodio, monoégrafos de propilenglicol, monoglicéridos), lecitina de soja, suavizante (jugo de fruta en 
polvo, dextrina de grano, fibra vegetal) CONTIENE: WHEAT, EGG, MILK, SOY. 

 

 

IW Muffin 

INSTRUCCIONES DE THAW 
 

Descongelar y servir 

               

  Barra de beneficios          

Descongelar y servir 

 

HARINA DE TRIGO INTEGRAL, AZÚCAR, HARINA DE TRIGO ENRIQUECIDA (HARINA DE TRIGO, NIACINA, 

HIERRO REDUCIDO, MONONITRATO DE TIAMINA, RIBOFLAVINA, ÁCIDO FÓLICO), AVENA, CHIPS DE 

CHOCOLATE (AZÚCAR, LICOR DE CHOCOLATE, MANTECA DE CACAO, DEXTROSA, LECITINA DE SOJA, 

SABOR A VAINILLA), HUEVOS, ACEITE DE SOJA, AZÚCAR INVERTIDO, ACEITE DE CANOLA, MOLASSES, 

CONTIENE 2% O MENOS DE LO SIGUIENTE: SUERO DE LECHE, SABOR NATURAL, HORNEADO DE 

SODIO, POLVO DE SODIO , GOMA XANTHAN, INULINA, SAL.   

ALÉRGENOS COMUNES PRESENTES: HUEVO, LECHE, TRIGO, SOJA. 


